
/ 

 

 

 

N. prot. 9350/2023 

Carrè, 21/09/2023 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

ai sensi del D.lgs. 36/2023 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE 

SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA “G. PASCOLI” DI CARRE’ PER GLI A.S. 

2023/2024 – 2024/2025, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO 

CIG: A0010B497B 

RDO n.: 3705121 

CPV: 55523100-3 – Servizi di mensa scolastica 

Tipologia di procedura adottata: negoziata senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 187 del 

D.Lgs. 36/2023. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo. 

Operatori economici invitati: 2. 

Offerte ricevute entro il termine (06/09/2023 ore 12:00): 1. 

Offerte ammesse: 1. 

*** 

Si rende noto che con Determinazione del Servizio Finanziario n. 188 del 18/09/2023, in seguito alla verifica 

dei prescritti requisiti ai sensi degli artt. 94-98 e 100 del D.Lgs. 36/2023 – effettuata tramite consultazione 

del Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico (FVOE) -, è stata disposta l’aggiudicazione definitiva della 

concessione del servizio di ristorazione scolastica presso la Scuola Primaria “G. Pascoli” di Carré, per gli a.s. 

2023/2024 – 2024/2025, rinnovabile per un ulteriore anno, alla ditta Vivincucina Srls con sede a Chiuppano 

(VI), via Benedetto Croce n. 36, C.F., P.IVA e n. iscrizione al registro delle imprese 04235800242, per 

l’importo complessivo pari a € 125.464,08 + IVA 4%, di cui oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso, pari a 

€ 1.246,85. La ditta Vivincucina Srls ha offerto un prezzo unitario del pasto pari ad € 6,44 + IVA 4%, con un 

ribasso pari allo 0,923% sul prezzo posto a base di gara (€ 6,50 + IVA 4%). L’offerta è stata valutata dalla 

Commissione Giudicatrice con il punteggio di 82,20/100.  

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Beatrice Ferraro 


		2023-09-21T16:09:07+0200
	BEATRICE FERRARO




